[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Элипс»
П.П. Петрову
от менеджера И.И. Иванова

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку с места работы с указанием зарплаты и информации о том, что с 13.08.2023 по 21.08.2023 мне предоставляется ежегодный оплачиваемый отпуск с сохранением рабочего места. Справка требуется для предоставления в посольство США.

21.08.2023	______________________________________	И.И. Иванов